Согласовано:

Глава Импилахтинского сельского поселения Пакконен О.В.

## Заключение

по итогам публичных слушаний по проекту решения Совета Импилахтинского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Импилахтинское сельское поселение»:

12 января 2021 года

п. Импилахти

Присутствовали: Пакконен О.В. – глава Импилахтинского сельского поселения, председатель комиссии: Смирнова Н.А. – Председатель Совета Импилахтинского сельского поселения, члены комиссии: Шушкова Н.В. - депутат Совета Импилахтинского сельского поселения; Гришина Н.В. - депутат Совета Импилахтинского сельского поселения, Дорофеева О.Е. – специалист администрации Импилахтинского сельского поселения.

В комиссию по публичным слушаниям по проекту решения Импилахтинского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Импилахтинское сельское поселение» Обсудив итоги публичных слушаний, комиссия решила:

- 1. Считать публичные слушания состоявшимися.
- 2. Направить настоящее заключение в Совет депутатов Импилахтинского сельского поселения.
- 3. Опубликовать настоящее заключение в официальном информационном бюллетене «Вестник Импилахтинского сельского поселения»

Голосовали: 3a - 5 чел. против - нет

Председатель: Смирнова Н.А.

Секретарь: Дорофеева О.Е.